

**Lucrari de reparatie curenta in
cadrul Serviciului Suport Clienti din
bd.Moscovei ,nr.8,mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 134 122,36 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	6,961	94,60	658,511
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	10,000	94,60	946,000
3.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	15,332	94,60	1 450,407
4.	7422010060100	Timplar	h-om	8,720	94,60	824,912
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,541	94,60	145,779
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,355	94,60	222,783
		Total manopera				4 248,40

Materiale:

1.	000000310	Clei uscat	kg	0,125	86,00	10,750
2.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	2,010	48,00	96,480
3.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	2,010	18,00	36,180
4.	2030112951000	Pereti din sticla gr.10mm (dubla)+6mm float.transparenta,profil din aluminiu ALTIII Alitech dublu (8x4cm) culoare RAL 906 sur ,furniturs Stublina(Serbia0 (6stilti H=3,16m)	m2	15,120	4 215,80	63 742,896
5.	2124117352983	Pelicola oracal	m2	13,750	492,00	6 765,000
6.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,171	213,00	249,423
7.	254851208796	Cablu VVG(A) LS 3x1,5mm2	m	15,000	13,60	204,000
8.	2681126001472	Hirtie slefuita	buc	7,158	12,00	85,896
9.	2732103646151	Panouri "Armstrong" 600c600	m2	4,200	262,00	1 100,400
10.	2812106306050	Usi din sticla securizata gr.6mm(dubla) +6mm Fioat,transparenta,profil din aluminiu ALTIII Alutech Dublu) 8x4cm) ,culoarea RAL 9006 sur,furnitura stublina (Serbia) cu 3 balamali	m2	1,850	4 215,80	7 799,230
11.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	67,880	1,68	114,038
12.	2874136313300	Diblu din metal	buc	16,000	0,60	9,600
13.	346576576556	Teava flexibila sperala 750N d20mm,U-PVC cu proprietati de autostingere	m	15,000	6,20	93,000
14.	3654665445345	Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-20,3600Lm,32W,595x595x85mm	buc	2,000	282,00	564,000
15.	5009031	Scoabe	10 buc	1,005	38,00	38,190
16.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,120	22,00	2,640
17.	5009061	Fisa de izolatie	buc	4,530	3,20	14,496
18.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm,	kg	0,032	124,00	3,968

		Total materiale de construcții				80 930,18
--	--	---------------------------------------	--	--	--	------------------

<u>Utilaje de construcții:</u>						
1.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,726	55,00	39,930
		Total utilaje de construcții				39,93

Total	lei	111 768,63
TVA	20,00 %	22 353,73

Total deviz:

134 122,36

Intocmit

SRL”Aluglass”

(funcția, semnătura, numele, prenumele)